PV weidinger

312 Pantaloni lunghi da artigiano, unisex, nero/giallo
fluorescente, 24

Pantaloni artigianali in materiale elasticizzato in quattro direzioni, dal taglio moderno. |
pantaloni hanno ginocchia preformate e tasche per ginocchia in CORDURA®. La
protezione del ginocchio puo essere posizionata a due livelli diversi. Due tasche anteriori.
Due tasche posteriori rinforzate. Tasche appendiabiti libere rinforzate con CORDURA®. Le
tasche appese sono dotate di tre tasche per accessori e passanti per attrezzi. Tasca
portadocumenti. Porta martello regolabile. Tasca anteriore per righello, allentata sul fondo
per una maggiore praticita. La tasca per il righello & dotata di due portacoltelli, passante
per coltello e tasca per penna. Tasca sulla gamba con cerniera, ampia tasca
supplementare e tasca per cellulare. Bordi riflettenti sul retro per una migliore visibilita. EN
ISO 20471 classe 1

« OEKO-Tex: SE 20-248

» Tasche elastiche

« Tasche sulle ginocchia
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- Tasche a filetto
» Tasche sulle gambe
« Alta visibilita

Articolo n.

Modello

Nome articolo alternativo
Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Standard

Genere

Lunghezza dei pantaloni
Misurare

Composizione del materiale

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL78878
WL78879
WL78880
WL78881

WL78882
WL78883

PV weidinger

WL78890
1000882
312173051D096
TOP SWEDE
1000882914096

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

380 mm

300 mm

45 mm

1Pezzo

1Pezzo

Multicolore

EN ISO 20471 - Classe 1
Unisex

lungo

24

94% poliammide, 6% elastan

No

Misurare
44
46
48
50
52
54
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https://www.weidinger.eu/it/wl78878
https://www.weidinger.eu/it/wl78878
https://www.weidinger.eu/it/wl78879
https://www.weidinger.eu/it/wl78879
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https://www.weidinger.eu/it/wl78880
https://www.weidinger.eu/it/wl78881
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https://www.weidinger.eu/it/wl78882
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https://www.weidinger.eu/it/wl78883
https://www.weidinger.eu/it/wl78883

PPV weidinger
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Products for the electronic industry
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